CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1118 /2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A Vereadora  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o
Plenário na forma regimental, no uso de minhas atribuições legais e regimentais, que
seja  consignado  nos  anais  desta  Casa  Legislativa  um voto  de  profundo  pesar  pelo
falecimento do Senhor Justino Ysamo Alao, ocorrido no dia 21 de março de 2025.

Não temos palavras para expressar nosso pesar e tristeza. Que a família encontre
paz, conforto e o amor que precisam nos próximos dias.

Que sua memória seja lembrada com respeito e gratidão por todos que tiveram o
privilégio de conhecê-lo e compartilhar momentos de convivência.

 “Porque Deus amou o mundo de tal maneira que deu o seu Filho unigênito, para
que todo aquele que nele crê não pereça, mas tenha a vida eterna” — João 3:16

● Endereço: Rua Paulina Adbala, nº 600, Bairro Bosque, Araguari/MG.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das
sessões, em 25 de março de 2025.

_________________________________________

Isabel Cristina Pimenta Pires

Vereadora Proponente

APROVADO 14 votos
REPROVADO ______ votos
DEFERIDO     (-)
Sala das sessões, em 25/03/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/19434

		2025-04-14T13:39:27-0300